
Zdroj: Moravskoslezský deník 
Datum: 2015-06-16 
Nazev: OSTRAVSKÝ HRAD SE OCITNE V OBLEŽENÍ UNIFOREM 
OSTRAVSKÝ HRAD SE OCITNE V OBLEŽENÍ UNIFOREM  
DO FINÁLE. V těchto dnech vrcholí přípravy na tradiční Den Policie ČR, který se již v sobotu koná 
na Slezskoostravském hradě. Kromě ochránců zákona se na něm představí i další složky integrovaného 
záchranného systému. Své umění mimo jiné předvede zásahová jednotka pronásledující pachatele. 
Diváky čeká i ukázka z výcviku psů a koní ostravské městské policie nebo zákrok vězeňské služby 
proti trestancům. K vidění bude i ukázka bojového umění musado či společný zásah hasičů, policistů a 
zdravotníků při dopravní nehodě. Součástí akce je také soutěž o oblíbenou knihu Policejních pohádek. 
Slavnostní zahájení se koná v 10 hodin, poslední část bohatého programu je naplánována na 17.10 
hodin.  
 
Foto autor: Foto: Deník/Lukáš Kaboň  
Region: Severní Morava  
Publikováno: Moravskoslezský deník; Krimi; 04  
Publikováno: Opavský a hlučínský deník; Krimi; 04  
Publikováno: Frýdecko-místecký a třinecký deník; Krimi; 04  
Publikováno: Havířovský deník; Krimi; 04  
Publikováno: Karvinský deník; Krimi; 04  
Publikováno: Novojičínský deník; Krimi; 04  
Publikováno: Bruntálský a krnovský deník; Krimi; 04  
ID: 5b4b000b-65d3-4711-b168-01c09dffad8d  
 

Page 1 of 1Výsledky

16.6.2015http://10.72.96.43/result-do1.php?stranka=13&pramen=&zdroj=MV&datum=datum=to...


